

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava vodovodního řádu – teplá voda + cirkulace - havárie

KSO:

Místo: Lékařská fakulta, Hněvotínská 3, 779 00 Olomouc

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

UP v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc

IČ:

619 89 592

DIČ:

CZ 619 89 592

Uchazeč:

Marek stav s.r.o., Komenského 1527/52, Přerov I-Město, 750 02 Přerov

IČ:

02508745

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

351 465,20

DPH základní
sniženáSazba daně
21,00%
12,00%Základ daně
351 465,20Výše daně
73 807,69

Cena s DPH

v

CZK

425 272,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Výkaz - výměr

Popis položky	MJ	Množství celkem	Dodávka	Mopntáž	Celkem
Výkaz výměr					

Práce a dodávky

<u>Havarijní oprava vodovodu</u>					
<u>Hlavní trasa</u>					
PPR trubka FASER PP-RCT HOT, PN20, 50x5,6-4m, SDR9, pro teplou vodu, vícevrstvá se skelnými vlákny – teplá voda	m	40,000	203,00	736,50	37 580,00
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 54-40 mm, minerální vlna, Al fólie	m	40,000	152,20	82,00	9 368,00
PPR trubka FASER PP-RCT HOT, PN20, 25x3,5-4m, SDR7, pro teplou vodu, vícevrstvá se skelnými vlákny	m	40,000	56,80	301,30	14 324,00
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 28-40 mm, minerální vlna, Al fólie	m	40,000	121,10	72,00	7 724,00
Žlab DN50 2000 mm, pozink	m	40,000	41,70	40,00	3 268,00
Žlab DN25 2000 mm, pozink	m	40,000	24,70	45,00	2 788,00
<u>Napojení hlavní trasy na stávající rozvod</u>					
Kohout kulový dvoudílný, vnitřní závit, plný průtok, druh 604 , 5/4", nerezová ocel	ks	1,000	931,70	205,00	1 136,70
Kohout kulový dvoudílný, vnitřní závit, plný průtok, druh 604 , 3/4", nerezová ocel	ks	1,000	413,90	154,50	568,40
Filtr 5/4"	ks	1,000	305,80	205,00	510,80
Zpětná klapka 5/4"	ks	1,000	323,20	205,00	528,20
Šroubení topenářské 5/4" přímé provedení, TRINNITY	ks	3,000	284,60	205,00	1 468,80
Šroubení topenářské 3/4" přímé provedení, TRINNITY	ks	1,000	135,00	154,50	289,50
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 40	ks	1,000		954,00	954,00
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20	ks	1,000		562,00	562,00
<u>Odbočky</u>					
PPR trubka FASER PP-RCT HOT, PN20, 20x2,8-4m, SDR7, pro teplou vodu, vícevrstvá se skelnými vlákny	m	32,000	39,00	397,80	13 977,60

Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 22-30 mm, minerální vlna, Al fólie	m	32,000	71,90	72,00	4 604,80
Kohout kulový dvoudílný, vnitřní závit, plný průtok, druh 604 , 1/2", nerezová ocel	ks	16,000	290,90	123,00	6 622,40
Šroubení topenářské 1/2" přímé provedení, TRINNITY	ks	16,000	100,00	123,00	3 568,00
PPR přechodka 20 x 1/2" s kovovým závitem vnějším	ks	32,000	72,60	243,50	10 115,20
Žlab DN20 2000 mm, pozink	ks	32,000	22,40	40,00	1 996,80
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 15	ks	16,000		499,00	7 984,00
PPR trubka FASER PP-RCT HOT, PN20, 25x3,5-4m, SDR7, pro teplou vodu, vícevrstvá se skelnými vlákny	m	28,000	56,80	301,30	10 026,80
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 28-30 mm, minerální vlna, Al fólie	m	28,000	91,00	72,00	4 564,00
Kohout kulový dvoudílný, vnitřní závit, plný průtok, druh 604 , 3/4", nerezová ocel	ks	14,000	414,00	154,50	7 959,00
Šroubení topenářské 3/4" přímé provedení, TRINNITY	ks	14,000	135,00	154,50	4 053,00
PPR přechodka 25 x 3/4" s kovovým závitem vnějším	ks	28,000	110,10	272,50	10 712,80
Žlab DN25 2000 mm, pozink	ks	28,000	24,70	40,00	1 811,60
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20	ks	14,000		562,00	7 868,00
PPR trubka FASER PP-RCT HOT, PN20, 32x3,6-4m, SDR9, pro teplou vodu, vícevrstvá se skelnými vlákny	m	16,000	88,10	397,80	7 774,40
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 35-30 mm, minerální vlna, Al fólie	m	16,000	96,30	72,00	2 692,80
Kohout kulový dvoudílný, vnitřní závit, plný průtok, druh 604 , 1", nerezová ocel	ks	8,000	582,30	172,50	6 038,40
Šroubení topenářské 1" přímé provedení, TRINNITY	ks	8,000	207,10	172,50	3 036,80
PPR přechodka 32 x 1" s kovovým závitem vnějším	ks	16,000	173,70	301,50	7 603,20
Žlab DN32 2000 mm, pozink	ks	16,000	27,90	43,00	1 134,40
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25	ks	8,000		649,00	5 192,00
PPR trubka FASER PP-RCT HOT, PN20, 40x4,5-4m, SDR9, pro teplou vodu, vícevrstvá se skelnými vlákny	m	12,000	131,80	603,20	8 820,00
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 42-40 mm, minerální vlna, Al fólie	m	12,000	135,80	75,00	2 529,60
Kohout kulový dvoudílný, vnitřní závit, plný průtok, druh 604 , 5/4", nerezová ocel	ks	6,000	931,70	205,00	6 820,20
Šroubení topenářské 5/4" přímé provedení, TRINNITY	ks	6,000	284,60	205,00	2 937,60
PPR přechodka 40 x 5/4" s kovovým závitem vnějším, osmihran	ks	12,000	470,30	331,00	9 615,60
Žlab DN40 2000 mm, pozink	m	12,000	33,80	45,00	945,60
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 32	ks	6,000		789,00	4 734,00

PPR trubka FASER PP-RCT HOT, PN20, 50x5,6-4m, SDR9, pro teplou vodu, vícevrstvá se skelnými vlákny	m	4,000	203,30	736,50	3 759,20
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 54-40 mm, minerální vlna, Al fólie	m	4,000	152,20	82,00	936,80
Kohout kulový dvoudílný, vnitřní závit, plný průtok, druh 604 , 6/4", nerezová ocel	ks	2,000	1 374,70	268,50	3 286,40
Šroubení topenářské 6/4" přímé provedení, TRINNITY	ks	2,000	483,60	268,50	1 504,20
PPR přechodka 50 x 6/4" s kovovým závitem vnějším, osmihran	ks	4,000	609,80	373,00	3 931,20
Žlab DN50 2000 mm, pozink	m	12,000	67,60	45,00	1 351,20
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 40	ks	2,000		954,00	1 908,00
Úprava závěsů a uložení a doplnění nových	kpl	1,000		30 960,00	30 960,00
<u>Demontáže</u>					
Demontáž potrubí ocelových závitových, do DN 40	m	172,000		78,60	13 519,20
Demontáž armatur	soubor	1,000		2 500,00	2 500,00
Rezerva na nepředvídatelný materiál a nepředvídatelné práce	kpl	1,000	15 000,00		15 000,00
Napouštění vypouštění	kpl	1,000		6 000,00	6 000,00
Likvidace sutí a vybouraných hmot	soub	1,000		12 000,00	12 000,00
Doprava	kpl	1,000		8 000,00	8 000,00

Cena celkem bez DPH

351 465,20